TOSCANE
LARGEUR 121 CM - CHÊNE ARTISAN - PLAN COMPACT EN PIERRE VOLCANIQUE - VASQUE IRIS NOIR MAT INTÉRIEUR BLANC
LARGEUR 121 CM - NOYER TABAC - PLATEAU MARBRE CARRARE - VASQUE HERA CÉRAMIQUE MARBRÉE - BAIGNOIRE SYROS
 LARGEUR 121 CM - NOYER AMÉRICAIN - PLAN VASQUE EN CÉRAMIQUE (EDPLAN)
LARGEUR 121 CM - CHÊNE FUMÉ - PLAN VASQUE EN MARBRE RECONSTITUÉ MAT (TEPLAN)
LARGEUR 121 CM - CACHEMIRE PREMIUM MAT - PLAN VASQUE CÉRAMIQUE (EDPLAN)
SOUS-VASQUES DISPONIBLES EN VERSION
1 GRAND TIROIR    2 TIROIRS

120 cm 1205 x 15 x 460
droite TEPLAND120...
+0.53€ éco.
double
TEPLAN2120...
+0.56€ éco.
140 cm
1405 x 15 x 460
double TEPLAN2140...
+0.63€ éco.
121 Dimensions L x H x P en mm, Tarif de vente public conseillé H.T. 2024, Taxe éco-participation € net HT
Plateau non percé, en panneau aggloméré mélaminé, épaisseur 18 mm, chants ABS 1mm assorti. A utiliser en plan de toilette avec
sous-vasque et vasque à poser ou en plateau de recouvrement sur un sous-plan pour réalisation de commodes. Produit réservé à un
usage domestique. La surface ne doit pas être exposée trop longtemps à de l’eau stagnante et doit être essuyé rapidement.
Uniquement disponible en NOT, NOA, VCN, VCM, MCA, CHA et CHF.
60 cm 602 x 18 x 465  PLAT47.060.M18…  +0.22€ éco.
70 cm 702 x 18 x 465  PLAT47.070.M18…  +0.22€ éco.
80 cm 802 x 18 x 465
PLAT47.080.M18…  +0.55€ éco.
90 cm 902 x 18 x 465 PLAT47.090.M18…  +0.55€ éco.
100 cm 1002 x 18 x 465 PLAT47.100.M18…  +0.55€ éco.
110 cm 1102 x 18 x 465 PLAT47.110.M18…  +0.55€ éco.
120 cm 1203 x 18 x 465  PLAT47.120.M18…  +0.55€ éco.
140 cm 1403 x 18 x 465  PLAT47.140.M18…  +0.55€ éco.
Plateau non percé, en panneau aggloméré stratifié HPL 0,8mm, épaisseur 21 mm, chants ABS 1mm assorti. A utiliser en plan de
toilette avec sous-vasque et vasque à poser.
 Uniquement disponible en CSA.
60 cm 602 x 21 x 465  PLAT47.060.S21…  +0.22€ éco.
70 cm 702 x 21 x 465  PLAT47.070.S21…  +0.22€ éco.
80 cm 802 x 21 x 465
PLAT47.080.S21…  +0.55€ éco.
90 cm 902 x 21 x 465 PLAT47.090.S21…  +0.55€ éco.
100 cm 1002 x 21 x 465 PLAT47.100.S21…  +0.55€ éco.
110 cm 1102 x 21 x 465 PLAT47.110.S21…  +0.55€ éco.
120 cm 1203 x 21 x 465  PLAT47.120.S21…  +0.55€ éco.
140 cm 1403 x 21 x 465  PLAT47.140.S21…  +0.55€ éco.
 PLATEAU COMPACT POUR BOL À POSER
Plateau percé, en panneau stratifié compact haute densité, composé de feuilles imprégnées de résine et d’un décor mélaminé,
qui sont unis sous l’effet combiné de la chaleur et d’une pression élevée, donnant ainsi lieu à un produit ultra résistant, imputrescible
et facile d’entretien. Épaisseur 10mm. A utiliser en plan de toilette avec sous-vasque et vasque à poser.

T
O
SC
A
N
E
60 cm
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm
110 cm
120 cm
130 cm
140 cm
606 x 10 x 460 centrée PLAT46.060.C10…  +0.58€ éco.
706 x 10 x 460 centrée PLAT46.070.C10…  +0.58€ éco.
806 x 10 x 460 centrée PLAT46.080.C10…  +0.58€ éco.
906 x 10 x 460 centrée PLAT46.090.C10…  +1.17€ éco.
1006 x 10 x 460 centrée PLAT46.100.C10…  +1.17€ éco.
1106 x 10 x 460 centrée / gauche / droite PLAT46.110.C10…  +1.17€ éco.
centrée / gauche / droite PLAT46.120.C10…  +1.17€ éco.
1203 x 10 x 460
double PLAT46.212.C10…  +1.17€ éco.
1312 x 10 x 460 centrée / gauche / droite PLAT46.130.C10…  +1.17€ éco.
gauche / droite PLAT46.140.C10…  +1.17€ éco.
double PLAT46.214.C10…  +1.17€ éco.
122
VASQUE À POSER